Rational. Evang.

Et tunc illis dicitur a Domino: *An oculus tuus ne- quam est, quia bonus ego sum?* Oculus bonus est, qui bene alpicit & proximi bonis inspectis congregatur, ejus verò mala cum compassione & misericordia intuetur. Hic oculus a Deo benedicitur.

Oculus vero malus & nequam torvè alpicit proximum, bonisque ejus invidet, hoc est non lubens nequam videt; mala vero latet alpicit, & in illis jace-

qui.

Ecclesiast.

tem despiciat. *Nequam oculus lividus,* & avertens fa-

ciam. Quae nequam? Nomen quia nullam rem in-

uetur aquam: Omnia intueretur curva, quia per li-

neam curvam, perlucens passione obliquitam.

Id est de Saulo dicitur. *Non poterat alpicere David 1. Reg. 18.*

oculus rectus. Ipsius heroicæ facta non intuebatur,

nisi meatus acuta turbida & incurva: oculus ejus ex-

terior & interior nequam erat, inique intuens rem

plane æquam. Habet maximum locum vitium illud

in inferno, quia diabolicum est. Ibi etiam dæmo-

nes & damnati maximè invideat beatas gloriam,

& degentibus adhuc in hac mortali vita gloriam &

salutem. In celo vere gloriam quam quis in se non

habet, tantum abeat ut alteri invidet, quinimum ob-

charitatis perfectissimam coniunctionem in alte-

ro quadam speciali gaudio possideret & participaret.

Ecce verum sit illud. *Apparebo confidens tuu,* & Psal. 16.

tabor cum appariens gloria tua, omnes beati perfe-

ctissime gloria tua sunt contenti, nec alio iorem ap-

petunt. Sicut cum in eadem mensa & convivio plu-

res assident, ali quidem plus, ali minus comedunt,

omnes tamen secundum capacitatem suam, cum

fatiestate & iucunditate sunt.

Figura quædam hujus rei precessisse videtur in *Figura.*

convivio Iosephi ubi de ejus fratribus dicitur: *Se-*

derunt coram eo primogenitus iuxta primogenitum sua. Gen. 48.

& ministrus iuxta fratrem suum. Ex mirabili urni-

rum simplici partib[us] quas ab eo acciperant: maiorque

par[us] venit Beniaminum, etiam quinque partibus excede-

ret, Bibernaque & inebriati sunt cum eo. Admira-

tionis occasio fuit hic triplesia: quod iussus ab occi-

onomo suo unquamque evocari, & ordinem

etiam correspondentem mirabant ergo quomo-

do sciret etatem & ordinem singulorum 2. mira-

bantur ejus benevolentiam & humanitatem quia

ex sua paroperte, five ex cibis coram se appositis

uniquem mittebat portionem, quia Beniamino

portionem quintuplo major honoris & benevolentie

causa mittebatur, vel ut alii dicunt, quinque mil-

fus & ferula ultra alios ei deferebantur. Et qui-

dem fratres omnes mirati sunt, nemo tamquam